idoneus ad: si planum facio teste homine nequam, verum ad hanc rem tamen idoneo; Verr. I, 83.

luxuriosus in: ut in suis rebus, ita in re publica luxuriosus est nepos; leg. agr. II, 48.

neglegens in: §. dissolutus in.

nudus a: ipsa Messana ... ab his rebus || eis rebus || ... sane vacua atque nuda est; Verr. IV, 3.

paratus in: §. exercitatus in.

remotus a: ad homines ... a navigando rebusque maritimis remotissimos (amandat hominem); Verr. V, 70.

severus ad: L. Cassius ex familia cum ad ceteras res tum ad indicandum severissima ... (est designatus); Verr. a. pr. 39.

vacuus a: §. nudus a.

vehemens in: quod vehemens in re militari putatur; Caccin. 43.

utilis in: alius in alia est re magis utilis; Sex. Rosc. III.

IV. nach **Substantiven**: 1. **Genetiv**: a lqs: §. II, 1. adiungo.

alqd: quod mihi omnium rerum turpissimum maximeque nefarium videtur; Verr. II, 78. unde nihil eius modi rerum de publico per vim ... posset auferre; ib. 88. cum dico nihil istum eius modi rerum in tota provincia reliquisse; ib. IV, 2. nun quid harum rerum a me fingitur? Flacc. 73. nihil humanarum rerum sibi prius quam de me agendum indicavit; Quir. 11.

abundantia: qui locus propter ubertatem

agrorum abundantiamque rerum omnium ... crudelitate genuisse dicitur; leg. agr. I, 18. hi ex summa egestate in eandem rerum abundantiam traducti ... insolentia commovebuntur; ib. II, 97. acerbitas: omnia muta atque inanimata || inanimata || tanta et tam indigna rerum acerbitate commoverentur; Verr. V, 171. §. II, I, do.

actio: actionem eius rei postulant; Verr. II, 60. adseverat se eius rei in primis actionem daturum; ib. 61. ipsi ... nullius actionem rei se daturum; ib. 66. cum ... eius ... rei legibus Thernitanorum actio sit; ib. 90. quis est qui ... eius rei leniorem actionem nobis aliquam demonstrare possit? Caecin. 9. eius rei ius actionemque quaeram; ib. 32. quaero sitne aliqua huius rei actio an nulla; ib. 32. quaero sitne eius rei aliqua actio an nulla; ib. 33. huiusce rei vos statuets nullam esse actionem? ib. 39. qui ... tantae rei praetermissis actionem; ib. 40. ut vos indicetis huius rei ius atque actionem in mentem maioribus nostris non venisse; ib.

actor: harum rerum actorem ... ipsa delegit; div. Caec. 19. dux, auctor, actor rerum illarum fuit; Sest. 61.

adfluentia: ex hac copia atque omnium rerum adfluentia primum illa apta est adrogantia; leg. agr. II, 95.

adiutor: qui ... rerum, quas gessi, adiutor fuisti; Plane. 104. §. II, I, suscipio; Sulla 34.

administer: qui est ... rerum huiusce modi omnium transactor et administer; Verr. II, 69.

advocationes: quo maximarum rerum frequentissimae cotidie advocationes fiunt; Verr. I, 129.

aequitas: neque aequitatem rei verbi laqueo capi putas oportere; Caecin. 83. quem (agrum) ego excipii ... propter rei aequitatem ... ipse vehementer gaudeo; leg. agr. II, 57.

amplitudo: ad amplitudinem et dignitatem rei revertar; leg. agr. II, 76.

angustiae: ut in tot rerum angustiis nihil veritati loci relinquantur; Sulla 78.

animadversio: an ad atrocis rei notionem || aut ad actoris notionem || atque animadversionem agere iniuriarum? Caecin. 35.

arbitri: vos ... omnium rerum forensium ... arbitri et testes, ... Castor et Pollux, ... imploro; Verr. V, 186.

atrocitas: donec ... universa multitudo, atrocitate rei ... commota, senatum clamore cogit; Verr. IV, 87. quis est qui pro rerum atrocitate deplorare tantas calamitates queat? Phil. XI, 6.

auctio: actionem in Gallia P. hic Quinctius ... se facturum esse proscribit earum rerum; Quinct. 15.

auctor: eius ... rei duces et auctores et principes fuisse ... Themistagoram et Thessalum; Verr. I, 85. harum rerum omnium auctores testisque produco; ib. V, 131. harum rerum auctores, duces, principes duces principisque, auct. principesque || spoliari omnibus fortunis ... posse arbitrantur; Flacc. 96. rerum mearum gestarum auctores, testes, laudatores fuerunt; Quir. 16. eas res gesseram, quarum non unus auctor, sed dux omnium voluntatis fuissen, quaeque non modo ad singularem meam gloriam, sed ad communem salutem omnium civium ... pertinent; Sest. 48. §. actor. — II, I, suscipio; Sulla 34.

auctoritas: ut earum rerum vi et auctoritate omnia repagula pudoris ... perfringeres; Verr. V, 39. rata auctoritas harum rerum omnium ab iure civili sumitur; Caecin. 74. totius ... huiusce rei quae sit vis, quae auctoritas, quod pondus ignorant; Flacc. 9.

auguria: o mea frustra semper verissima auguria rerum futurarum! Phil. II, 89.

caput: quod caput est rei frumentariae; Verr. III, 47.

caritas: tanta ... vilitas annonae ex summa inopia et caritate rei frumentariae consecuta est; imp. Pomp. 44.

casus: cui etiam ipsi casus eventusque rerum non duces, sed comites consiliorum fuerunt; Balb. 9.

causa: alterius rei causam vosmet ipsi iam vobis saepius ... sustulistis; Caecin. 9. qui ... rerum novarum causam aliquam quaerere; leg. agr. II, 91. huiusce rei tandem obscura causa est? Plane. 37.

cognitio: debet ... talibus in rebus excitare animos non cognitio solum rerum, sed etiam recordatio; Phil. II, 47.

cognitor: cum in me cognitorem harum omnium rerum illa flamma illorum temporum conciebatur; bar. resp. 45.

comes: §. I, I, est; Marcell. 44.

commercium: nisi arbitramini ... commercium istarum rerum cum Graecis hominibus non fuisse; Verr. IV, 133.

commodum: an tibi ... commoda rei frumentariae, ratio rei publicae in posterum luit neglegenda? Verr. III, 43. ut ... in posterum fructu illo commodoque frumentariae rei populum Romanum privares; ib. 48.

commutatio: coniuratum copias veteres et effusam illam ac f. superatam Catilinae importunam manum ... insperata commutatione rerum esse renovatam; Sest. 42.

condicio: harum ... omnium rerum non solum eventus atque peripissio, sed etiam condicio, expectatio, mentio ipsa denique indigna cive Romano atque homine libero est; Rabir. 16. quoniam earum rerum ... non eadem est fortuna atque condicio; Catil. III, 27.

conjectura: huiusce rei conjecturam de tuo ipsius studio ... facillime ceperis; Muren. 9. quis ... sapientior ad conjecturam || sapientior acutior ad con. || sapientior aut acutior ad con. || rerum futurarum? Phil. X, 17.

consilii: satisne vobis multos, satis idoneos testis et conscios videtur ipsa fortuna esse voluisse earum rerum? Font. 16.

conservatio: §. II, I, habeo.

consilium: hunc nullius rei mutasse consilium; Milo 52. totum huiusce rei consilium non meo periculo, sed utilitate rei publicae metiar; Phil. XII, 30.

consuetudo: quod est huiusce rei ius? quae consuetudo? quod exemplum? Verr. V, 76. cuius rei quae consuetudo sit; Cluent. 115.

controversiae: inimicitias tibi fuisse cum Sex. Roscio et magnas rei familiaris controversias concedas necesse est; Sex. Rosc. 87.

conversio: videtis ... quanta in conversione rerum ac perturbatione versetur; Flacc. 94. necesse est ... in tanta conversione et perturbatione omnium rerum || concursione, concursatione || perturbationum rerum || temporibus potius parero quam moribus; Phil. XI, 27.

copia: Lusium et Manilium ... esse ... copias rei familiaris locupletis et pecuniosos; Qu. Rosc. 44. qua in urbe homines ... copiam rerum moderate ferre non poterunt; leg. agr. I, 18. demigraturos in illa loca nostros homines propter agrorum bonitatem et omnium rerum copiam; ib. II, 42. quod in vetere fortuna illos natos ... nihil tamen rerum omnium copiae depravabant; ib. 97. sin autem ... humanitas ex infimo genere ... rei familiaris copias consecuta est; Balb. 18.

§. adfluentia.

cupiditas: cum mittantur || immittantur || in

orbem terrarum xviri ... summa cum avaritia infinitaque omnium rerum || rerum omnium || cupiditate; leg. agr. I, 9. cuius tandem te rei cupiditate arsisse defendes? Piso 56.

cura: revocet se aliquando ad curam rei domesticae, rei forensis; Caec. 42.

decretatio: cum ... harum rerum omnium decretatio consulis optimis ... commissa et commendata sit; Phil. XI, 21.

dedecus: quod privatarum rerum dedecus non haeret in fama || infamiae ||? Catil. I, 43.

defensor: harum rerum tot atque tantarum esse defensorem et patronum magni animi est; Sest. 99. hunc honestissimarum rerum defensorem populus Romanus auctore te repudiare potest? Fr. B. VIII, 6.

descriptio: quae totius rei ratio atque descriptio? leg. agr. I, 16.

desperatio: fuerit, et fuerit nulla desperatione rerum suarum, nullis domesticis vulneribus coactus; Rabir. 23. bona ... spes cum omnium rerum desperatione colligit; Catil. II, 25.

deus: cuius ego patrem deum ac parentem statuo fortunae ac nominis mei et fratris rerumque nostrarum; Sest. 144.

difficultas: num tanta difficultas cum rei nummariae tenerit; Verr. IV, 41. quodsi ego haec propter magnitudinem rerum ac difficultatem adsequi non potui; div. Caec. 40.

dignitas: quibus de rebus mihi pro Cluentii voluntate nimium, pro rei dignitate parum ... dixisse videor; Cluent. 169. si quem rei dignitas || rei indignitas || commovet; leg. agr. II, 76. f. amplitudo.

diuinctio: f. II, I, do.

dilectus, discrimen: qui ... omnium ... rerum dilectum atque discrimen pecunia sustulisset; Verr. II, 123.

disputatio: utrum oratio ad eius rei disputationem deierit an ...? leg. agr. II, 40.

dolores: quamquam proprios dolores suarum rerum omnes habebant; Phil. VIII, 18.

domina: proclis „promulgatis pellitur e medio non solum ista vestra verba simulatio prudentiae, sed etiam ipsa illa domina rerum, „sapientia“; Muren. 30. quin etiam illa ipsa rerum humanarum domina, Fortuna, in istius societatem gloriae se non offert; Marcell. 7.

dominatio: a certis hominibus dominationem potestatemque omnium rerum quaeri; leg. agr. II, 25.

dominus: utrum me tuus procurator deceerit, is qui legitime procurator dicitur, omnium rerum eius, qui in Italia non sit ... quasi quidam pater dominus; Caecin. 57. hos omnium rerum, ut iam ostendam, dominos habebimus; leg. agr. II, 21.

dux: f. actor, auctor; Verr. I, 85. — I, I, est; Marcell. 47.

emptor: omnino nemo alius rei fuit emptor, cui deferret hic venditor; Phil. II, 97.

exemplar: exemplis nunc tibi videlicet mihi necesse est harum rerum omnium; Caecin. 52. ab eodem Cn. Pompeio omnium rerum egregiarum exempla sumantur; imp. Pomp. 44. f. consuetudo.

exercitatio: qui cum videantur nec ingenio nec usu atque exercitatione rerum || usu rerum atque exerc. || valere; Deiot. 7.